
 

标段编号：  2404-440304-04-01-669917002001 

 

深圳市建设工程施工招标投标

文件
 

标段名称： 河套科创中心FG栋建设工程精装修工程 

 

投标文件内容： 资格审查文件 

 

投标人： 深圳市顺洲建设集团有限公司 

 

日期： 2025年06月30日 
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1、投标人营业执照（扫描件） 
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2、投标人资质证书（扫描件）
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3、安全生产证明 

3.1、投标人安全生产许可证证明 

 
  



2 

3.2、拟派项目经理的安全生产考核合格证证明 
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4、项目经理资质 
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5、投标担保证明文件扫描件 



2 

 

 

 

 

 

  



3 



4 



5 



6 



7 

 

 





1 

7、其他 

 

无 
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